

Årsredovisning

för

Swedvest AB

Org.nr. 559141-3348

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Eriksson, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Swedvest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt genom dotterbolag bedriva konsultverksamhet inom försäljning och administration samt äga aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm, Stockholms län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Bolaget utvärderar den framåtriktade affärsplanen och under året har den största kundrelationen avslutats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	718 565	1 638 269	1 576 576	1 946 829	743 692
Resultat efter finansiella poster	170 228	334 446	533 732	235 581	51 001
Soliditet (%)	79,73	29,68	33,75	34,59	16,81

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135	265 548	315 683
Utdelning	0	-265 683	0	-265 683
Balanseras i ny räkning	0	265 548	-265 548	0
Årets resultat	0	0	134 473	134 473
Belopp vid årets utgång	50 000	0	134 473	184 473

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	134 473
Summa	134 473

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	134 473
Summa	134 473

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		718 565	1 638 269
Övriga rörelseintäkter		0	2 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		718 565	1 640 528
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 934	-167 911
Personalkostnader	2	-482 055	-1 138 157
Summa rörelsekostnader		-544 990	-1 306 068
Rörelseresultat		173 575	334 460
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 515	-19
Summa finansiella poster		-3 347	-14
Resultat efter finansiella poster		170 228	334 446
Resultat före skatt		170 228	334 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 755	-68 898
Årets resultat		134 473	265 548

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag	3	228 250	0
Övriga fordringar		3 126	234 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		231 376	234 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	829 481
Summa kassa och bank		0	829 481
Summa omsättningstillgångar		231 376	1 063 491
SUMMA TILLGÅNGAR		231 376	1 063 491

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	135
Årets resultat		134 473	265 548
Summa fritt eget kapital		134 473	265 683
Summa eget kapital		184 473	315 683
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	426 319
Summa långfristiga skulder		0	426 319
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 648	19 960
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		35 755	119 821
Övriga skulder		0	113 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	68 224
Summa kortfristiga skulder		46 903	321 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		231 376	1 063 491

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-06-30
Medelantalet anställda	0	3,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Anställningarna upphörde sista december 2023.

Not 3 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	228 250	
Utgående anskaffningsvärden	228 250	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	228 250	0

Kommentar till specifikation av fordringar hos koncernföretag

Swedvest AB har inget bankkonto per bokslutsdagen därför har pengarna placerats hos moderbolaget Pretax Holding AB.

Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
PreTAX Holding AB	Org. nr 559319-4706	Stockholm

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Johan Eriksson

Jonas Henriksson

2025-06-17

2025-06-17

Styrelseordförande / Styrelseledamot, Styrelseledamot Styrelseledamot

Andreas Soreby Karlsson

2025-06-17

Styrelseledamot